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OGGETTO: Funzionamento modalità lavoro agile degli Uffici - Proroga fino al 3 maggio2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM del 10/04/2020 recante misure urgenti di contenimento del contagio sull’intero 

territorio nazionale  

DISPONE 

con effetto dal 14 aprile e sino al 3 maggio 2020 gli uffici amministrativi (e i servizi tecnici) 

dell’Istituto funzioneranno in modalità lavoro agile. 

Il Dirigente scolastico attuerà modalità di lavoro agile, garantendo la sua costante reperibilità e, 

laddove necessaria, la presenza per eventuali necessità connesse al funzionamento dell’istituzione 

scolastica. Assicurerà la piena funzionalità dell’istituzione scolastica a supporto della didattica a 

distanza e dell’attività amministrativa dell’ufficio coordinata dalla DSGA, con la quale manterrà un 

contatto costante.  

Tutto il personale amministrativo e tecnico opererà da remoto secondo la modalità del lavoro agile 

rendendosi, tuttavia, reperibile e disponibile a recarsi presso gli uffici della sede centrale qualora 

attività indifferibili ed urgenti lo rendessero necessario.  

I servizi erogabili solo in presenza qualora necessari, sono garantiti su appuntamento tramite richiesta 

da inoltrare via e-mail all’indirizzo agpc060002@istruzione.it 

Eventuali esigenze indifferibili ed urgenti degli utenti sono soddisfatte a distanza, attraverso 

comunicazioni e-mail che dovranno essere inoltrate sia all’indirizzo agpc060002@istruzione.it sia 

in rapporto ai settori di competenza di seguito indicati. 
 

Settori e personale cui gli utenti possono rivolgersi:  

Rapporti inter-istituzionali, coordinamento della DAD, organizzazione del servizio  

Dirigente Scolastico Prof.ssa Rosetta Greco, e-mail rosetta.greco@istruzione.it  
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Gestione amministrativa e contabile, coordinamento del personale ATA  

Direttore S.G.A. Dott.ssa Pamela Cellura, e-mail pamela.cellura@istruzione.it  
 

Gestione del personale docente e ATA  

Ass. Amm.vo Sig.ra Anna Asaro, e-mail anna.asaro.955@istruzione.it  

Ass. Amm.vo Sig.ra Mariacristina Vetro, e-mail mariacristina.vetro.119@istruzione.it  
 

Gestione alunni  

Ass. Amm.vo Sig. Amodeo Attardo, e-mail amodeo.attardo.369@istruzione.it  

Ass. Amm.vo Sig.ra Silvia Rizzo, e-mail silvia.rizzo.995@istruzione.it  
 

Ufficio protocollo 

Ass. Amm.vo Sig.ra Anna Puccio, e-mail anna.puccio.992@istruzione.it  
 

Acquisti e forniture 

Ass. Amm.vo Sig. Bellavia Giuseppe, e-mail giuseppe.bellavia.756@istruzione.it 

 
Con successivi ed ulteriori atti saranno implementati, ovvero modificati, i termini del presente 

provvedimento, in funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da Covid-19 e dei conseguenti 

atti regolativi. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             (Prof.ssa Rosetta Greco) 
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